

NEW FIELD INTERNATIONAL IDUSTRIAL LIMITED  
TINGSHAN INDUSTRIAL AREA HOUIE TOWN  
GUANGDONG CHINA

IM 4



17343100IM111331  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
06.07.2017

1 2 1

4 557

17-00192 SEGME  
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,  
MEC D YEKÖY STANBUL

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223  
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

17-00192 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052  
TÜRK YE

XIN YAN TAI

442 1 FOB Ç N

XIN YAN TAI

442 USD 20.849,40 3,58530 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ HURSAN PE N

1 KONTEYNER 2720 AD Marka:ADDR  
No:UACU5308586  
Ticari tanımı:RADYO  
K1: KULLANILMAMI

1 85279119 00 00  
720 8.763,40  
4000 8.209,40  
17343100IM049221 / 05.06.2017

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' UACU5308586 Fatura 2.720,00 Adet 20.760,40  
(V) 01.05.2017/SGT-010 Navlun Makbuzu (V) 09.06.2017/GEZ20170000001823 Sigorta  
Poliçesi (V) 06.05.2017/491 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)  
06.07.2017/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 20.06.2017/00855MP021216 20760.40 USD  
KAYDETME VE ÇO ALTMA ÖZELL YOKTUR

22.896,18

10	82.089,69	10,00	8.208,97	P				
40	116.779,11	18,00	21.020,24	P	MalBed.	74.751,35	G.V.	8.216,69
52	109.446,21	6,70	7.332,90	P	Sigorta	107,56	ÖTV	7.352,83
60	94.350,18	16,00	15.096,03	P	Navlun	7.564,98	DV	68,60
89	0,00	0,00	68,60	P	Ara Toplam	82.423,89	lave GV	6,39
					GV Mat.	82.423,89	Liman Gid.	2.000,00
							Di er	2.000,00
							Bandrol	15.096,03
							KDVMat.	117.164,43

51.726,74



BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= NEW FIELD INTERNATIONAL IDUSTRIAL LIMITED  
TINGSAN INDUSTRIAL AREA HOJJIE TOWN  
GUANGDONG CHINA

IM 4

VN=

TESC L NO - TAR H = 17343100IM111331

06.07.2017

DOSYA NO:17-00192

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8518	HOPARLÖR AKSAMI BEDELS ZD R/ 9000 5000	40 AD	4000	720	-	2	2	-	60,57	60,00	1	10 40	217,15 233,01	2 18	4,34P 41,94P

EK BELGELER

Fatura (V) 01.05.2017/SGT-010 Navlun Makbuzu (V) 09.06.2017/GEZ20170000001823 Sigorta Poliçesi (V) 06.05.2017/- Banka Yazısı (V) 20.06.2017/00855MP021216 20760.40 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['UACU5308586']

3	8543	KUMANDA BEDELS ZD R/ 7090 0015	50 AD	4000	720	-	2	2	-	25,52	25,00	1	10 40 52	91,48 119,59 99,66	3,7 18 20	3,38P 21,53P 19,93P
---	------	--------------------------------------	-------	------	-----	---	---	---	---	-------	-------	---	----------------	--------------------------	-----------------	---------------------------

EK BELGELER

Fatura (V) 01.05.2017/SGT-010 Navlun Makbuzu (V) 09.06.2017/GEZ20170000001823 Sigorta Poliçesi (V) 06.05.2017/- Banka Yazısı (V) 20.06.2017/00855MP021216 20760.40 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['UACU5308586']

4	4819	KARTON KUTU BEDELS ZD R/ 1000 0000	40 AD	4000	720	-	13	12	-	7,13	4,00	1	10 40 59	25,57 32,72 0	0 18 25	0P 5,89P 6,39P
---	------	--	-------	------	-----	---	----	----	---	------	------	---	----------------	---------------------	---------------	----------------------

EK BELGELER Kalem Notu : ['2017/5 Teb.Gid.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 01.05.2017/SGT-010 Navlun Makbuzu (V) 09.06.2017/GEZ20170000001823 Sigorta Poliçesi (V) 06.05.2017/- Banka Yazısı (V) 20.06.2017/00855MP021216 20760.40 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['UACU5308586']

TOPLAM:			2.850,00	AD	8.780,40	8.225,40	22.989,40	20.849,40	10 40 52 59 60 89	82.423,89 117.164,43 109.545,87 0,00 94.350,18 0,00	8.216,69P 21.089,60P 7.352,83P 6,39P 15.096,03P 68,60P
---------	--	--	----------	----	----------	----------	-----------	-----------	----------------------------------	--	---

TOPLAM: 51.830,14